CRM—TO
CONSELHO REGIONAL UE MEÚICINA DU IBMEC DO YOCAHÍWS

PORTARIA CRM-TO nº 03012019, de 25 de Junho de 2019

O Presidente do Conselho Regional de Medicina do Estado do Tocantins, no uso de
suas atribuições legais, conferidas pela Lei nº 3.268 de 30!09/195?, regulamentada pelo Decreto nº
44.045, de 25£07fl958, Decreto-Lei nº 200, de 25f02f1967, Lei nº l1.000, de 15f12r'2004 e Decreto nº

6.82lf2009, de I4f04í2009.

CONSIDERANDO a necessidade de reestruturação da Comissão para Divulgação de
Assuntos Médicos do CRM-TO (CODAME);

RESOLVE:

Art. lº Nomear os membros da Comissão para Divulgação de Assuntos Médicos do
CRM-TO (CODAME), como segue:

- FREDERICO HENRIQUE DE MELO - Presidente

- FÁBIO ROBERTO RUIZ DE MORAES - Membro
- JORGE PEREIRA GUARDIOLA - Membro

- MARCOS RODRIGUES SOUZA - Membro

- NEMÉSIO TOMASELLA DE OLIVEIRA - Membro
- Servidor AILTON JÚNIOR SOARES — Apoio

Art. 2“ Esta Portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação.

Dê-se ciência e cumpr

PalmasrªTO, 25 de Jun () ue 201

ª '- IRA GUARDIOLA

Av. Teotônio Segurado, Quadra 702 Sul, Conj. 01, Lt. 01, Plano Diretor Sul — PABXí6312111-8100 - Fax:(6312111—8108
CEP 77.022—306 — Palmas - Tocantins — e-mail: crmto©uoLcombr